CÂMARA DE VEREADORES DE WAIPORÃ
Estado do Paraná

CNN: 77774578/0001-20
Praça dos Três Poderes siri° — CEP: 86870-000 camaraivp@hotmail.com

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE, DA CÂMARA MUNICIPAL DE
IVAIPORÃ

INDICAÇÃO N° 60/2020

MARCELO REIS, vereador infra-assinado, em pleno

exercício de seu mandato parlamentar, vem mui respeitosamente através dessa

Presidência, INDICAR ao Senhor Prefeito Municipal, que por meio do Departamento

Competente:

1. 	Analise a possiblidade de pintura com sinalização, ex.

sinal de pare, faixas para pedestre e pintura de

estacionamento em frente aos comércios etc,

localizados na Avenida Ladislau Gil Fernandez, no

n°1090 e proximidades.

Plenário Vereador Pedro Goedert, aos trinta e um dias do mês

de julho do ano de dois mil e vinte.

"..ELO REAIS
Vereador

CEBIDO(S) NESTA DATA
	N°   341-5

qaiporà.,344,  .de  	de2C.c20
47
	 ;--

CÂMARA MUNICIPAL DE WAIPORÃ
Lido em sessão realizada

Em,_0

	00000001